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Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. február 25-én megtartott
soros üléséről.

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Matastik Pálné dr., Dr. Katona Gábor,
Tarkó László, Kun László, Patocskai László, Csomor Gábor

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy minden képviselő jelen van, a Testület
határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

4/2015(11.25.) számú Határozat a napirend elfogadásáról
Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el:

1. Beszámoló a két ülés közötti intézkedésekről
2. Interpellációs kérdések
3. Tiszaroff KözségiÖnkormányzat 2015. évi munkatervének elfogadása
4. Tiszaroffi KözségiÖnkormányzat 2015. évi költségvetésének tárgyalása
5. Előterjesztés az egyes szociális ellátási formák szabályozásánakváltozásairól
6. Egyébelőterjesztések

Beszámoló a két ülés közötti intézkedésekről

Kamarás Zsolt: A közmunkaprogramban február 28-ig 3+1 program volt. Start
közmunkaprogramban 23 fő, hosszabbtávú közfoglalkoztatásban 21 fő, hagyományos programban 5
főt foglalkozatunk egy részük most fejezi be 21 főnek áprilisig tart a program. Március 3-tól 52 fóvel
indul az idei új program. Ebben lesz belvízcsatoma karbantartás, mezőgazdasági foglalkoztatás is
november 30-ig. Hosszútávú programban12-14 főt tudunk foglalkoztatni általában 80%-os
támogatottságúak a programok. Újdonság lesz a malacozás. Ehhez 3 fiókos malac ólat építünk. Hasas
anyakocát veszünk, szaporulatát a Fegyverneki vágópont fogja feldolgozni és a konyha fogja
felhasználni.

A Keviterv értesített arról, hogy a Burai szennyvízberuházás tisztítóművel fog megvalósulni.

A Katasztrófavédelem ellenőrzést tartott a belvízelvezető-csatornáknál, mindent rendben találtak.

Az ivóvízminőség-javító programnál a tervezők most jöttek rá, hogya technológiának kevés az áram,
bővíteni szükséges, elkezdték az ügyintézést.

A szennyvízberuházásnál elkezdődött a felkészülés a projektzárásra. Támogatási szerződésre lesz
szükség.Az értékbecslés számláját elő kell finanszíroznunk.

Az Önkormányzat felvett egy pénzügyest.

A kompfelújításánál várjuk, hogy le kell-e festeni vagy nem.
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Bejelentés érkezett hozzám, hogy a régi toronyórát értékesíteni szerette volna az Egyház. Kimentem
megnézni, akkor már visszafelé vitték a szerkezetet. Ezek után Írtam egy levelet a Presbitériurnnak.
/Felolvassa a levelet.! Inkább az eljárás bosszantott fel.

Tarkó László: Sokkal felháborítóbb volt, mint ahogy polgármester úr elmondta. Közmunkások
cipelték munkaidő után este, a toronyból le és aztán fel. Ez a szerkezet legalább három mázsa, nagyon
balesetveszélyes volt, amit csináltak. Lehet, hogy tovább kellene menni ebben az ügyben. Nagyon
érdekelne, hogy hol vannak azok az emlékek, amik a toronygombban voltak. Erről előbb vagy utóbb
szót kell szólni.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,7 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

5/2015.(11.25.) számú Határozat a Két ülés közötti intézkedésekről szóló
beszámolók elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogya két ülés közötti
intézkedésekről szóló beszámolókat elfogadja.

Erről értesül:
KamarásZsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Interpellációskérdések

Patacskai László: Az előbb beszéltünk a kompról. A horgászok leengedésének lehetőségét tisztázni
kellene. Itt állt három autó, nem volt aki leengedje őket. Az nem megoldás, hogy valaki itt szeretne
letelepedni és dinnyéshátra kell mennie, hogy vízre tegye a csónakját. Az Önkormányzat csinál
mindent a kompon és a vállalkozó nem csinál cserébe semmit. Kamarás Zsolt: Nem egyszerű a
kérdés. Kértem a vízi rendészettől segítséget. A komplejáró közút, az üzemeltető adhat engedélyt a
csónak lerakásra. Leültem Józsival, úgy gondoltam megszületett a megoldás, most úgy látszik
mégsem. Úgy gondolom, jöjjenek a komposok, horgászok üljenek le, beszéljék meg.
Meggyőződésem, hogy hosszútávon kellene megoldani a problémát. A mostani lejárót megszélesíteni
kb. 8-10 millió forint.

Tarkó László: Gondolkoztam a dolgon, tavaly amit megbeszéltünk, viszonylag jól működött. Ezmost
új helyzet. Most van-e a vállalkozónak köze erre azegy hónapra? Érdemes lenne elgondolkodni, hogy
munkaidőben egy munkást oda kellene irányítani, hogy kezelje a sorompót.

Itt a faluban is van 8-10 ami futón van, lenne rá igény.

Vankóné Jekli Anikó: A felelősség akkor is az engedélykötelesé.

Patacskai László: Eza világ legjobb vállalkozása.

Kamarás Zsolt: Ö a jogszabályoknak tesz eleget. Azért én azt nem hiszem el, hogy csak azért tartjuk
fenn a kompot, mert Tiszaroffhoz tartozik. Elindítjuk az egyeztetést a komposok és a horgászok
között.

Matastik Pálné dr.: A régi napközi épületére nincs valamilyen pályázat, hogy fel lehessen újítani?o
- - - -------------------------------------



Kamarás Zsolt: Fogalmam sincs. Megtörtént az utcai nyílászárók cseréje, le van burkolva.

Megkezdődött a kerti bútorok felújítása. Pályázat kellene a teljes felújításhoz. Az ablakkönyöklő

cseréjét saját erőből megcsináljuk. Ma írtuk alá a megállapodást a Munkaügyi Központtal a jelzálog
törléséről. Megcsináljuk a vizesblokkot is.

Csomor Gábor: A csapadék vízelvezető rendszer beruházásánál beszerzésre került egy mobil
szivattyú, amiről kiderült, hogy nem alkalmas arra, amire be lett tervezve. Mikortól lehetne
értékesíteni? Kisebb,vagy több kisebb szivattyút lehetne az árából venni.

KamarásZsolt: 10 éves a fenntartási kötelezettség. Nem biztos, hogy mi ezzel rendelkezhetünk, mert
a katasztrófavédelem nyilvántartásba vette.

6/2015.(11.25.) számú Határozat az interpellációs kérdésekre adott válaszok
elfogadásáról

Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy az interpellációs kérdésre
adott válaszokat elfogadja.

Erről értesül:
KamarásZsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Tiszaroff Községi Önkormányzat 2015. évi munkatervének elfogadása

Hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás nélkül,
7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

7/2015.(11.25.) számú Határozat a Tiszaroff Községi Önkormányzat 2015.
évi munkatervének elfogadásáról

Tiszaroff KözségiÖnkormányzatának Képviselő-testülete döntött arról, hogy 2015. évi munkatervét a
határozat mellékletét képező tartalommal elfogadja.

(A munkaterv teljes szövegea jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Erről értesül:
KamarásZsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Tarkó László: Ügyrendi javaslatom lenne, hogya 4. és 5. napirendi pontot együtt tárgyaljuk, mert
szervesenösszefügg.

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag döntött arról, hogy 4. Tiszaroffi
KözségiÖnkormányzat 2015. évi költségvetésének tárgyalása és az S. Előterjesztés az egyes szociális
ellátási formák szabályozásának változásairól szóló napirendi pontokat együtt tárgyalja.

o
--------- -- - - -



Tiszaroff Községi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének
tárgyalása

Előterjesztés az egyes szociális ellátási formák szabályozásának
változásairól

Patacskai László: A Kulturális, Sport és Szociális Bizottság kibővített ülést tartott, megvitattuk a
szociálisellátásokról szóló rendeletet. A kérdéseinkre adott válaszokat elfogadtuk. Döntésünk szerint
a 21.§ egy mondattal kiegészült, ez a 7. bekezdés, ezzel a módosítással javasoljuk a rendeletet
elfogadni.

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottság kevesebbet foglalkozott a szociális rendelettel, a pénzügyi
részeket vizsgáltuk. A költségvetésről a véleményünk, hogy korrekt, jól előkészített, ezt 2006 óta
megszoktuk. A teljesítés majd más kérdés lesz. Egycsomó feladat itt marad forrás nélkül. Jelenleg
kiszámíthatatlan mennyibe fog kerülni. Minimum negyedévnek, vagy félévnek el kell telnie, hogy
lássuk, hogy mi lesz, hogyan csapódik le. Az látszik, olyan szintre vannak leszorítva a szociális
ellátások, hogya költségvetést nem rendíti meg, de a rászorultakat igen. Április elején fog
jelentkezni egy űr, mert a Járás nem 3-án fizet, lS-én fogják kapni az ellátásokat. Leszegy komoly
feszültség. Már a mostani kifizetésnél kapnak egy tájékoztatót a változásról. Minden aggodalmunk
ellenére, változatlan formában elfogadásra javasoljuk mindkét rendeletet.

Kamarás Zsolt: Ha azt látjuk a féléves beszámolónál, hogy nem kell szigorítani, akkor lehet rajta
lazítani is. Legyünk nyitottak.
Vankóné Jekli Anikó: /felolvassa a 21. § módosítását./

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,7 igen, Onem szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2015.(11.25.)
önkormányzati rendelete az egyes szociális ellátások helyi szabályairól
/ A rendelet teljes szövegea jegyzőkönyv mellékletét képezi./

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,7 igen, Onem szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2015.(11.25.)
szám ú rendelete Tiszaroff Községi Önkormányzat 2015. évi
költségvetéséről
/ A rendelet teljes szövegea jegyzőkönyv mellékletét képezi./

o



Egyéb előterjesztések

Kamarás Zsolt: Jobban nadrágszíjat húzni nem lehet. Jelenleg megállapodás alapján 40%-os
rezsiköltséget számolunk az iskolai étkeztetésre. Ezt javaslom 60 %-ra emelni. Mint ismeretes
eredetileg is 60 százalék volt, majd kérésre 40 %-ra mérsékeltük. Tudom nem egyszerű a kérdés,
tudom, többlet terhet rakunk más nyakába, de a település biztonsága érdekében javaslom a döntést
meghozni. Nem gondolom a döntést véglegesnek tekinteni, ha változás lesz, később ismét
csökkenthetjük.

Patocskai László: A probléma az, hogya fenntartó már két éve megfinanszírozza az étkeztetés
költséget, és nem tudja a normatívát lehívni.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 1
tartózkodás mellett, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

8/2015(11.25.) számú határozat Tiszaroff Községi Önkormányzat
Főzőkonyhája által biztosított gyermekétkeztetés rezsiköltségének
megállapításáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy az Önkormányzati
Főzőkonyha által a Tiszaroffi Baptista Általános Iskola és Óvoda részére biztosított gyermekétkeztetés
szolgáltatás rezsi költségét 2015. március 1. napjától 60 %-ban állapítja meg.

Erről értesül:
Tiszaroffi Baptista Általános Iskola és Óvoda
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
Pénzügy

Kamarás Zsolt: A Dózsa György út 108 szám alatti ingatlan tulajdonosa kéri az elidegenítési tilalom
feloldását, mivel beépítési kötelezettségének eleget tett. Szeretné elidegeníteni az ingatlant, a
bejegyzéssel nem tudja.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

9/2015. (lI.25.) számú Határozat Csornai Csaba tulajdonát képező
604/10 Hrsz-ú inqatlanra bejegyzett elidegenítési tilalom törléséről

Tiszaroff KözségÖnkormányzatának Képviselő-testülete Csornai Csaba,5300 KarcagAdy Endre u. 5.
alatti lakos kéreimét megvizsgálta és az alábbiak szerint határozott:

2. A Tiszaroff, DózsaGyörgy úton található, 604/10 Hrsz-ú, kivett beépítetlen
terület művelésiágú, CsornaiCS'Öi Mártal 5300Karcag,Ady E.u.



5. szám alatti lakos 1/1 arányban tulajdonát képező ingatlanra a Községi
Közös Tanács VB javára bejegyzett elidegenítési tilalom törléséhez
Tiszaroff Község Önkormányzata hozzájárul.

Erről értesül:

Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Csornai Csaba Karcag

Kamarás Zsolt: A folyékony hulladékszállítására megkötött szolgáltatási szerződés lejárt, javaslom hat

hónapra meghosszabbítani a korábbi feltételekkel.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen,Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

10/2015.(11.25.) számú határozat a folyékony hulladékgyűjtési és szállítási
közszolgáltatási szerződés meghosszabbításáról
Tiszaroff községiÖnkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogya folyékony hulladék gyűjtési,
és szállítási közszolgáltatásra vonatkozóan Turóczi Pál Sándor 5235 Tiszabura, Vöröshadsereg út 2.
szám alatti vállalkozóval megkötött szerződést, változatlan feltételekkel további 6 hónapra
meghosszabbítja.

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Kamarás Zsolt polgármestert a
szerződésaláírására.

Felelős:KamarásZsolt polgármester
Határidő: Soron kívül

Kamarás Zsolt: Fegyvernek polgármesterétől érkezett megkeresés, mely szerint az orvosi ügyelet
részére szeretnének vásárolni egy autót. Az autó tervezett költsége 4 millió 700 ezer forint. Ehhez
kérik Tiszaroff lakosságarányos hozzájárulását.

Dr. Katona Gábor: Az a baj a mostani autóval, hogy mindenki használja. Azt kellene elérni, hogy ne
17-en használjákaz ügyeleti autót.

Kamarás Zsolt: Igen, valószínűleg ezért is szeretnének járművet vásárolni, mert nappal azt a
családsegítőis használja, meg mikor kinek van rá szüksége.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

11/2015.(11.25.) számú határozat a Fegyverneki orvosi ügyelet számára
személygépjármíí vásárlásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy támogatja a Fegyverneki
központú orvosi ügyelet számára történő g5Sárlást. Vállalja,hogya gépjármű beszerzés



Tiszaroff Község Önkormányzatra lakosságszám arányosan maximálisan jutó költségét, 699.830.- Ft
ot költségvetésből biztosítja.
Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza KamarásZsolt polgármestert, hogy
a döntésről tájékoztassa FegyvernekÖnkormányzatát.

Erről értesül:
FegyvernekVáros Önkormányzata
KamarásZsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
Pénzügy

Kamarás Zsolt: Botos Tibor vállalkozó nyújtott be kérelmet. Tiszaroff címerét szeretné felhasználni a
Henrietta Kisáruházbanértékesített ajándéktárgyak díszítésére.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

12/2015.(11.25.) számú Határozat Tiszaroff címerének ajándéktárgyakon
történő használatáról
Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy Botos Tibor kéreimének helyt
ad és engedélyezi, hogy az üzletében értékesített ajándéktárgyakon megjelenítse Tiszaroff címerét.
Azengedély határozatlan időre, visszavonásigérvényes.

Erről értesül:
BotosTibor vállalkozó
KamarásZsolt polgármester
Vankóné JekliAnikó jegyző

Kamarás Zsolt: Az AGROFFKft. Beszámolt arról, hogy az OVI-FOCIpályázati felhívásra pályázatot
kíván benyújtani. Az óvoda udvarára szeretnének műfüves pályát építeni. Tekintettel arra, hogy az
ingatlan az Önkormányzat tulajdona a pályázathoz csatolniuk kell a Képviselő-testület hozzájáruló
nyilatkozatát.

Tarkó László: Kimaradt, hogya megvalósuló beruházás azÖnkormányzat tulajdonába kerül.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

13/2015.(11.25.) számú Határozat a Tiszaroff, Szabadság út 40. szám alatti,
42 Hrsz-ú ingatlanon megvalósuló "Nemzeti Ovi Foci Program"
megvalósulásához való hozzájárulásról

Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogya tulajdonát
képező Tiszaroff, Szabadság út 40. szám alatti, 42 Hrsz-ú ingatlan vonatkozásában
hozzájárul ahhoz, hogy az AGROFFKft (5234 Tiszaroff, Dózsa György út 3.) az OVI-
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FOCI Közhasznú Alapítvánnyal együttműködve megvalósítsa az Alapítvány kizárólagos
rendelkezési körébe tartozó OVI-FOCI, OVI-SPORT PROGRAMOT.

ErréSIértesül:

OVI-FOCI Közhasznú Alapítvány
AGROFF Kft Tiszaroff, Dózsa György út 3.

Tiszaroffi Baptista Általános Iskola és Óvoda
Kamarás Zsolt polgármester

Vankóné Jekli Anikó

Kamarás Zsolt: Két dologban kaptam feladatot a Képviselő-testülettől. Az egyik, hogy a Tiszaroff
Gyermekiért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának tegyem fel a kérdéseket. A FŰB-től megkaptam
a vizsgálat eredményét. /Felolvassa a FÜB levelét.! Ezzel egyidejűleg megkaptam mindhárom FÜB
tag lemondását is.

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottságtól indult a kezdeményezés, ezért tárgyalta a Pénzügyi Bizottság.
Példátlan amilyen színvonaltalan vizsgálati eredményt kaptunk. Ez az egész kuratórium
működésképtelenné válik. Meghagyva, hogy nem kielégítő a vizsgálat eredménye, az a javasiatunk,
hogy amikor az új kuratórium feláll, az átadás-átvételt előzze meg egy könyvvizsgálat.

Kamarás Zsolt: Tekintettel arra, hogy volt olyan döntésünk, hogy a kuratórium tagjai közé nem
kívánunk képviselőt delegálni, kérdezem, hogy Patocskai Lászlónak van-e erre vonatkozóan
bejelentése.

Patocskai László: Igen, akkor és is lemondok.

Kamarás Zsolt: Úgy gondolom, állandó könyvelői megbízást kell adni.

Patocskai László: Háromtagú vezetőség van az új Ptk-ban előírva.

Kamarás Zsolt: Jelenleg Csomomé Tarkó Adrienn és Komócsin Zoltánné maradt a kuratórium tagjai
közül.

Patocskai László: Öket kellene megkérni, hogy j avasolj anak valakit harmadik tagnak.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,7 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

14/2015.(11.25.) számú határozat a Tiszaroff Gyermekeiért Közalapítvány
Alapító okirata módosítási szándékáról
Tiszaroff Gyermekeiért Közalapítvány döntött arról, hogy a Tiszaroff Gyermekeiért Közalapítványnál
kialakult helyzetre való tekintettel módosítani kívánja a Közalapítvány Alapító Okiratát a jelenleg
érvényben lévő jogszabályi feltételeknek megfelelően, ezért megbízza Vankóné Jekli Anikó jegyzőt az
Alapító Okirat módosításának előkészítésével.

Felelős: Vankóné Jekli Anikó jegyző

Határidő: következő képviselő-testületi ülés

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
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Kamarás Zsolt: A Templomos Alapítvány esetében is majdnem minden kuratóriumi tag lemondott.
Meg kellene vizsgálnunk, hogy szükségünk van-e erre az Alapítványra. Javaslom, induljunk el abba az
irányba, hogy megbízzuk a jegyzőt a megszűntetés lehetőségének vizsgálatával.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

15/ 2015.(11.25.) számú határozat a Tiszaroffi Műemlékvédelmi Templom
és Torony Védelmére Alapítvány megszüntetésének vizsgálatáról

Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy az általa alapított Tiszaroffi
Műemlékvédelmi Templom és Torony Védelmére Alapítványt meg kívánja szüntetni. Megbízza
Vankóné Jekli Anikó jegyzőt, hogy vizsgálja meg a megszűntetés lehetőségének jogszabályi hátterét
és a vizsgálat eredményét tárja a Képviselő-testület elé.

Felelős:Vankóné Jekli Anikó jegyző

Határidő: Következő ülés

Erről értesül:
KamarásZsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt: Az iskolai tábor szervezésévelkapcsolatban kerestem meg az iskolát és az Alapítvány
kuratóriumát, megérkeztek a válaszok.jFelolvassa a leveleket,f

Tarkó lászló: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta az ügyet. Én nem haragszom senkire. Meg kell
állapítanom, hogy mindkét levél nagy részben arról szól, amiről nem kellene. Hogy az Alapítvány
támogatja a tábor szervezést az egy dolog. Itt arról van szó, hogy helyes-e, szabad-e bárkitől elvenni
egyetlen forintot is, hogy nem adunk papírt róla. Gondban vagyok, hogyaszülőknek, akik
megkerestek, mit válaszoljak. A boltban, ha fizetek, blokkot kapok, itt ez nem történt meg. tn nem
állítom, hogy ezt a pénzt lenyúlták, én csakazt mondom, hogy nem szabályosanjártak el.

Patocskai László: Itt a pedagógusok 30 éve végzik a tábor szervezését.Megkérdeztem, soha nem volt
ilyen, hogy nyugtát adtak volna. Igaz,hogy nem adtak papírt.

Tarkó lászló: Ha volt egy induló szülői értekezlet, akkor miért nem volt egy záró szülői értekezlet,
amin beszámoltak volna arról mire költötték a pénzt, mi mennyibe került.

Patocskai lászló: Ha ilyen a hozzáállás, hogyan várhatjuk el a pedag6gusoktól, hogy szervezzenek
tábort.

Tarkó lászló: Ne keverd összeaz érzelmi dolgokat a pénzügyi dolgokkal.

Patocskai lászló: Rendbenvan, tartani fogunk egy szülői értekezletet, ahol tájékoztat juk a szülőket.
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Kamarás Zsolt: A következő témára való tekintettel az ülés hátralévő részére zárt ülést rendelek el.

K.m.f.

JegyZŐkÖn~~ő

Rézsó Mihályné
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